
Gemeente
Alblasserdam

De raad van de gemeente Alblasserdam;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 30 januari 2024 inzake 5e wijziging
gemeenschappelijke regeling OZHZ

BESLUIT:

1. Toestemming te verlenen aan het college om het bijgevoegde bestluit tot vijfde wijziging van de
Gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst Zuid-Holland Zuid vast te stellen.

Alblasserdam, 14 mei 2024

De raad voornoemd,
de griffier, de voorzitter,

mm . Boersmaer


